岩手県環境保健研究センター検査等手数料条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  平成26年３月28日

岩手県知事 達 増 拓 也

岩手県条例第31号

   岩手県環境保健研究センター検査等手数料条例の一部を改正する条例

 岩手県環境保健研究センター検査等手数料条例（昭和44年岩手県条例第19号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

別表（第２条関係） 別表（第２条関係）

区 分 種 別 単 位

供試

分量
手数料 備 考

区 分 種 別 単 位

供試

分量
手数料 備 考

飲用水試

験

化学

検査

簡易

検査

 ［略］
5,010円

飲用水試

験

化学

検査

簡易

検査

 ［略］
5,130円

 一般

検査

 ［略］
22,710円

  一般

検査

 ［略］
23,270円

 細菌検査  ［略］ 3,270円    細菌検査  ［略］  3,340円

上水

道試

験

平常

試験

化学検査  ［略］ 41,290円
上水

道試

験

平常 化学検査  ［略］  42,380円

 細菌検査  ［略］ 4,010円     試験 細菌検査  ［略］  4,100円

 基準

試験

化学検査  ［略］ 254,550円     基準

試験

化学検査  ［略］  260,460円

 水質検査 細菌検査  ［略］ 4,010円    水質検査 細菌検査  ［略］ 4,100円

  飲用水等定性分析  ［略］ 1,390円     飲用水等定性分析  ［略］ 1,420円

   一般検査  ［略］ 2,400円      一般検査  ［略］ 2,450円

飲用水等

定量分析

高度検査  ［略］ 4,710円
飲用水等

定量分析

高度検査  ［略］ 4,810円

特別高度

検査

 ［略］
25,910円

    特別高度

検査

 ［略］
26,420円

    特殊検査  ［略］ 37,650円      特殊検査  ［略］ 38,440円

  汚水 平常 化学検査  ［略］ 9,210円     汚水 平常 化学検査  ［略］ 9,400円

  及び

廃水

試験

試験 細菌検査  ［略］ 5,050円     及び 試験 細菌検査  ［略］ 5,170円

  精密

試験

化学検査  ［略］ 27,400円     廃水

試験

精密 化学検査  ［略］ 28,020円

  細菌検査  ［略］ 5,050円     試験 細菌検査  ［略］ 5,170円

  浄化槽汚水試験  ［略］  9,210円  ［略］    浄化槽汚水試験  ［略］  9,420円  ［略］

  汚水等定性分析  ［略］ 1,390円     汚水等定性分析  ［略］ 1,420円

  汚水等定

量分析

一般検査  ［略］ 2,400円     汚水等定

量分析

一般検査  ［略］ 2,450円

  特殊検査  ［略］ 30,420円     特殊検査  ［略］ 31,050円

  遊泳用水

質試験

一般検査  ［略］ 8,770円     遊泳用水

質試験

一般検査  ［略］ 8,960円

  高度検査  ［略］ 34,580円     高度検査  ［略］ 35,280円

  ［略］    ［略］

 医薬品等

成分規格

検査

 ［略］        医薬品等

成分規格

検査

 ［略］

定量分析

 ［略］
定量分析

 ［略］

特殊検査  ［略］  45,710円  特殊検査  ［略］  45,980円

  ［略］    ［略］

  気温及び気湿測定  ［略］  500円  ［略］    気温及び気湿測定  ［略］  540円  ［略］

環境衛生

試験

冷却力等感温度測定  ［略］  500円  ［略］

環境衛生

試験

冷却力等感温度測定  ［略］  540円  ［略］

 照明度測定  ［略］  500円  ［略］   照明度測定  ［略］  540円  ［略］

  ［略］        ［略］

 空気衛生

試験

 ［略］       空気衛生

試験

 ［略］

細菌検査  ［略］  1,130円  ［略］ 細菌検査  ［略］  1,180円  ［略］

   ［略］          ［略］

土壌及び

汚泥試験

 ［略］
土壌及び

汚泥試験

 ［略］

定量分析

 ［略］
定量分析

 ［略］

特殊検査  ［略］  44,330円  特殊検査  ［略］  44,470円

  ［略］          ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この条例は、平成26年４月１日から施行する。

		2014-03-12T10:41:13+0900
	Iwate prefecture